Председателю

(заместителю председателя) Административной комиссии
города Казани по отдельным вопросам благоустройства

от ____________________________

(Ф.И.О., адрес проживания)

__________________________________________________________________________________________

заявление

Прошу Вас предоставить копию (-ии) постановления (-ий):

1) № 8510000_____________________________

2) № 8510000_____________________________

3) № 8510000_____________________________

4) № 8510000_____________________________

5) № 8510000_____________________________

                     дата                                                                                         подпись
Копию (-ии) постановления (-ий) получил(а)

                                                                                       дата                            подпись